Societa
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom

Anno

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

NDNONNNNNNDPNODNONNONNNNNNNDPNONDNODNONNNNNNNDPNODNONNONNNNNNNDPNODNODNONNNNNNNDPNDNONDNONNNNNNNNNNDNDNONNNNNNNNNNDNONDNONNNNNNNNNNNNNDNDNDDNDN

Categoria di spesa

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

Tipologia

PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE

Importo
3.402,16 €
3.538,93 €
7.781,41€

71.439,22 €
8,75 €
34.822,46 €
16,38 €
8,50 €
726,32 €
22.356,96 €
46.487,55 €
250,00 €
1,75 €
64.106,20 €
11.521,19 €
29,50 €
3.206,40 €
1,75 €
78.193,69 €
14.885,00 €
1,75 €
794,48 €
364,67 €
845,00 €
1,75 €
22.009,78 €
1,75 €
2.428,09 €
580,00 €
2.822,42 €
88.245,13 €
590,08 €
501,50 €
1.081,69 €
73.464,46 €
95.128,03 €
28.876,08 €
241.145,34 €
93,25 €
10.955,24 €
1,75 €
31.106,59 €
61.892,73 €
61.892,73 €
812,68 €
143,40 €
895,99 €
10.245,00 €
1,75 €
489,61 €
3.397,76 €
3.530,12 €
2.806,61 €
65.479,21 €
3.715,86 €
42.765,83 €
525 €
16,38 €
8,20 €
94.202,10 €
1.000,00 €
1,75 €
300,00 €
1,75 €



Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

NDPNONNNNNPNDPNONDNONNONNNNNNNDPNODNONNONNNNNNDPNODNONNONNNNNNNDPNODNODNONNNNNNNDPNDNONNONNNNNNNNNDPNODNONNONNNNNNNNDNDNONNONNONNNNNNNNDNDNNNNNNNNDNDDN

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
MOVIMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO

4.542,40 €
1,75 €
29.106,14 €
362,27 €
1.006,80 €
86.969,43 €
710,00 €
4.149,61 €
38.706,99 €
1,75 €
2.428,09 €
324,54 €
381,34 €
15.000,00 €
1,75 €
1.000,00 €
1,75 €
1.468,10 €
1,75 €
73.464,46 €
30.069,69 €
35,00 €
1.848,96 €
1,75 €
782,43 €
78.943,18 €
94.569,24 €
67,00 €
2.492,00 €
1,75 €
2.616,26 €
37.206,72 €
3.490,00 €
1,75 €
1.652,00 €
1,75 €

4,00 €
660,94 €
31.106,60 €
518,70 €
83,90 €
812,68 €
3.386,52 €
3.515,27 €
2.612,59 €
1,75 €
28.863,00 €
525€
3.715,86 €
62.108,73 €
48.475,70 €
67,25 €
8,50 €
16,38 €
78.193,68 €
2.580,00 €
10.375,00 €
3,50 €
33.951,68 €
1,75 €
30.095,90 €
882,90 €
125,14 €
66.135,65 €
16.391,66 €



Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

NNNNNNONPNPDNONDNONNONNNNNNDNONNONNONNNNNNNDPNNDNONNONNNNNNNNNNDNONDNNNNNNNNMNDNNNNNNNNNNDNDDN

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE

5417,11 €
850,00 €
2.576,63 €
5.930,99 €
8,75 €
3.750,00 €
1,75 €
1.669,00 €
1,75 €
500,00 €
1,75 €
605,48 €
1,75 €
418,00 €
1,75 €
808,00 €
1,75 €
500,00 €
1,75 €
332,00 €
1,75 €
914,12 €
1,75 €
570,00 €
1,75 €
670,00 €
1,75 €
48,00 €
73.464,46 €
201,25 €
63.890,20 €
2.536,00 €
540,84 €
225,00 €
1,75 €
147.293,90 €
31.439,50 €
34.859,57 €
3,50 €
812,68 €
859,37 €
29.073,26 €
2.033,33 €
427,07 €



