

Società	Anno	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia	Importo
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.402,16 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.538,93 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	7.781,41 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	71.439,22 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	8,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	34.822,46 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	16,38 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	8,50 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	726,32 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	22.356,96 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	46.487,55 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	250,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	64.106,20 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	11.521,19 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	29,50 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.206,40 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	78.193,69 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	14.885,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	794,48 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	364,67 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	845,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	22.009,78 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.428,09 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	580,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2.822,42 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	88.245,13 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	590,08 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	501,50 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1.081,69 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	73.464,46 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	95.128,03 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	28.876,08 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	241.145,34 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	93,25 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	10.955,24 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	31.106,59 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	61.892,73 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	61.892,73 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	812,68 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	143,40 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	895,99 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	10.245,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	489,61 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.397,76 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.530,12 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.806,61 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	65.479,21 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	3.715,86 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	42.765,83 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	5,25 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	16,38 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	8,20 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	94.202,10 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1.000,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	300,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €

Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	4.542,40 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	29.106,14 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	362,27 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1.006,80 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	MOVIMENTO GENERICO	86.969,43 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	710,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	4.149,61 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	38.706,99 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.428,09 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	324,54 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	381,34 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	15.000,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1.000,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1.468,10 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	73.464,46 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	30.069,69 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	35,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1.848,96 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	782,43 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	78.943,18 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	94.569,24 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	67,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.492,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.616,26 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	37.206,72 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.490,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1.652,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	4,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	660,94 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	31.106,60 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	518,70 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	83,90 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	812,68 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.386,52 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.515,27 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2.612,59 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	28.863,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	5,25 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	3.715,86 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	62.108,73 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	48.475,70 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	67,25 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	8,50 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	16,38 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	78.193,68 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.580,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	10.375,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3,50 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	33.951,58 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	30.095,90 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	882,90 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	125,14 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	66.135,65 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	16.391,66 €

Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	5.417,11 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	850,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.576,63 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	5.930,99 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	8,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.750,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1.669,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	500,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	605,48 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	418,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	808,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	500,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	332,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	914,12 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	570,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	670,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	48,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	73.464,46 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	201,25 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	63.890,20 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.536,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	540,84 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	225,00 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	147.293,90 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	31.439,50 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	34.859,57 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3,50 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	812,68 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	859,37 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	29.073,26 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2.033,33 €
Sasom	2025	2	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	427,07 €